
1 

 

Dz-02.0021.1.2022 

 
 

Uchwała Nr XXXII/166/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o uwzględnienie w planie pracy Rady Miasta 

Krakowa na rok 2022 następujących działań: 

 

1. Wyjaśnienie podstawy przenoszenia odpowiedzialności finansowej na Radę Dzielnicy 

do przeprowadzenia prac remontowych w placówkach oświatowych na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa  

i Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

 

2. Zobowiązanie przez Radę Miasta Krakowa jednostek miejskich do informowania  

i konsultowania zmian w organizacji ruchu na terenie Dzielnicy II jeszcze przed ich 

wprowadzeniem. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa, znak: BR-01.0001.8.2021 z dnia 29.11.2021 roku. 



2 

 

Ad. 2 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki oczekuje możliwości wcześniejszego zapoznania się  

z planowaną i nieplanowaną reorganizacją wprowadzaną na chodnikach i drogach 

publicznych w zakresie zmiany oraz sposobu parkowania, kierunku jazdy czy likwidacji 

miejsc postojowych, a także zmiany linii komunikacyjnych oraz opiniowania ich jeszcze 

przed wprowadzeniem zmian przez odpowiedzialne jednostki miejskie. 

Brak informacji i konsultacji z Radą Dzielnicy sprawia, że mieszkańcy są zdezorientowani, 

przez co mają pretensje między innymi do Rad Dzielnic. Mieszkańcy nie mogą być stawiani 

przed faktem dokonanym, a opinia Rady Dzielnicy powinna być wiążąca i ważna. 


